CBETOANOHOE OCBELLEHUE
POCCUWNCKOE MPOW3BOCTBO

OODUNC 33 BT

BasoBas MoaudMKaLUA C TEKCTYPUPOBaHHLIM paccenBaTenem

ApTuKyn

CBeTOBOW NOTOK, NIM

XonogHbli 6enbin ceeT - X (5000K)
HeliTpanbHbl 6enbiii ceeT - [ (4000K)
Ténnbiin Genbiit ceeT - T (3000K)

MOAVId)HKaI.IMﬂ C onasoBbIM pacceuBaTesieM

ApTuKyn

CBeTOBOW NOTOK, /IM

XonopHsbi 6enbiii ceeT - X (5000K)
HentpanbHblid 6enbiil ceeT - [, (4000K)
Ténnbiit enbiit ceeT - T (3000K)

MowHocTb, BT

CraHpapTHas MoauduKauua CBETUIbHUKA
LiBeT Kopnyca

PaccevBatens

LiBeToBasa TemnepaTtypa

06wasn uHpopmauus

MowHocTb, BT

Konm4yecTBo CBETOANOAO0B, LUT
[abapuTHble pa3mepsl, (AXLLUXB) MM
[abapuTHble pa3mepbl ynakoBku, (AXLIXB) mm
Bec, kr

Hanps»xeHune nutaHus, B/ yactoTa, 'y
Knacc cBeTopacnpeaeneHus

KpuBas cunbl cBeTa

WHpekc uBetonepenayu, CRI
Mynbcauum CBETOBOro NoToka, % MeHee
KoadduumeHT mMowHocTu, 6onee

Knacc anekTpobesonacHocTy

CTeneHb 3alMThl OT BO3AENCTBUA OKpYXKatoLLlen cpeasl, IP
KnumaTunyeckoe ncnonHeHne
TemnepaTypHblii AnanasoH, C°

Cpok cy»6bl, Yachbl

[apaHTUNRHbIA CPOK

LiBeToBLIE TEMNEpaTypbl

XononHeolin 6enbiin ceeT, (X)
HelTpanbHbI 6enblii ceeT (1)

Tennoii 6enbin ceeT (T)

Oonuumn

Bnok aBapuinHoro nutaHms (BAM)
JVMMUpyeMblii UICTOYHUK NTaHKs 1-10B
OVMMUpYyeMbIi UCTOYHMK NuTaHns DALI
[JekopaTuBHbI abaxcyp «KYB»

LiBeT Kopnyca no wkane RAL

3d onanoBbin paccensatenb 600x600 ans ohUCHbIX
CBETU/IbHIKOB

CkayaHo ¢ calnTa MHTepHeT MarasuHa https://axiomplus.com.ua/

LE-CBO-03-040-0498-20X
LE-CBO-03-040-0499-20/1
LE-CBO-03-040-0500-20T

3700 nm
3500 nm
3300 nm

LE-CBO-03-040-0560-20X
LE-CBO-03-040-0501-20/1
LE-CBO-03-040-0502-20T

3400 nm
3200 nm
3000 nim
33 BT

cepsblii, RAL9006
TEeKCTYPUPOBaHHbI

Tun O

33 BT
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YXN 4
0-+45°C
50 000 4

3ropa

5000K
4000K
3000K

LE-0274
LE-0757
LE-0973
LE-0830
LE-0894

LE-1761



CBETOANOHOE OCBELLEHUE
POCCUWNCKOE MPOW3BOCTBO

OODUNC 33 BT

ObLwasn nHpopmauuns lNpenmyLlecTBa

CBEeTUNIbHWKM NPUMEHSIOTCA 415 YCTAHOBKW B MOMBECHbIE NMOTONKM TUMNa m Ceetogmnopbl hupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
«APMCTPOHT>. m BbICOKMIt MHAEKC LiBeTonepeaayn >80;
Kopnyc nupamupansHoi hopMel obecneynBaeT OTINYHOE CBETOpacnpeaeneHme. m  BI0KETHOE pelleHme;

CTanbHOM KOpMyC nMpaMuaanbHol hopMbl obecneynBaeT oNTUMabHbIA TEMNI00TBOA,. m CreneHb 3awunTsl P 20;

[} ] ) .
Bloa)xeTHasi 3aMeHa TPaaULMOHHBIM CBETUbHIKAM. MpOCTOi U yAOGHIA MOHTAX;

B PacceuBaTeNb: TEKCTYPUPOBAHHbIN WIN ONasOBbIiA.
Blop)xeTHas 3aMeHa JIOMUHECLLEHTHbIX CBETUbHUKOB Tuna JIBO 4x18 BT.

Leer kopnyca - cepui. MpUMeHSITCSA AN OCBELLEHNS

MaTepwuan Kopnyca: cTallb. .
B AMUHUCTPaTMBHO-O(PUCHBIX MOMELLEHNIA;

MaTtepuan paccensatens: MIMMA. B OBLECTBEHHbIX Y4pEKACHNI;
m Topro.biX 3a/10B;

= XO0J1JI0B 1 KOPULOPOB.

CkayaHo ¢ calnTa MHTepHeT MarasuHa https://axiomplus.com.ua/





